古路委发〔2024〕64号

中共重庆市渝北区古路镇委员会
[bookmark: _GoBack]关于杨雪松同志免职的通知

同德村党总支部：
根据工作需要，经中共重庆市渝北区古路镇第十六届委员会第67次会议研究，决定：
免去杨雪松同志古路镇同德村专职干部职务。
从2024年10月30日起执行。
特此通知

中共重庆市渝北区古路镇委员会
                            2024年10月25日

	重庆市渝北区古路镇基层治理综合指挥室       2024年10月25日印发

— 1 —